СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                             КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

РЕШЕНИЕ
28.06.2017

         № 28
Об отмене нормативно-правовых

 актов

        В целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, Совет народных депутатов муниципального образования  Красносельское     р е ш и л:

       1. Решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 13.05.2015 года  №21 « О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главой администрации  муниципального образования Красносельское» отменить.

       2. Решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 13.05.2015 года  № 25 «О предоставлении главой администрации  муниципального образования Красносельское сведений о своих расходах, расходах супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка» отменить.

       3.Пункты 1,2 решения Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от30.05.2017 № 23 « О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское» отменить.

       4. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.
Глава муниципального образования

В.Н.Кузнецов